
Raadsbesluitnr. D.073834 

Datum vergadering 
gemeenteraad

Voorstelnummer Besluitnummer

26 januari 2021 D.067463 
Z.024586

73834 
Z.024586 

Onderwerp Welstandsnota 2021

De Gemeenteraad van Buren;

Gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders d.d. 15 december 2020;

besluit:
1. De Welstandsnota 2021 vast te stellen;
2. De Welstandsnota 2021 op 17 maart 2021 in werking te laten treden en op dat moment de 

Welstandsnota 2013 in te trekken.

Vastgesteld in de openbare vergadering van 26 januari 2021.

De griffier, De voorzitter,

P.P. Moors J.A. de Boer MSc


